Администрация

 Ольховчанского сельского поселения

Чертковского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2015

       №137а
      с. Ольховчик

  Об определении схемы
 избирательного округа по выборам депутатов

Собрания депутатов Ольховчанского сельского
поселения Чертковского района Ростовской области

      В соответствии п.2 ст.18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», согласно ст.8 Областного закона от 8 августа 2001 года №645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Определить Схему по выборам депутатов Собрания депутатов Ольховчанского сельского поселения Чертковского района Ростовской области – многомандатный избирательный округ (приложение 1).
     2. Определить графическое изображение Схемы многомандатного избирательного округа (приложение 2).
    3.  Поручить председателю Территориальной избирательной комиссии Чертковского района Ростовской области В.Г.Чайкину в срок до 1 декабря 2015 года направить Схему многомандатного избирательного округа и её графическое изображение на утверждение в Собрание депутатов Ольховчанского сельского поселения Чертковского района Ростовской области.

    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
   5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольховчанского

сельского поселения                           подпись                           П. П. Беденко
                                                              печать

верно: специалист                                                                        Г.В. Кибасова

Приложение №1
 к постановлению главы

Ольховчанского сельского поселения

№137а от 09.11.2015г.

Схема
многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Ольховчанского сельского поселения Чертковского района Ростовской области

Число избирателей в Ольховчанском сельском поселении: 1375.

Общее число депутатских мандатов в поселении: 10.

Границы округа: с.Ольховчик (центр);

                              х.Куцаевский;

                              х. Павловка;

                              х.Петровский;

                              х.Чуевский.

Место нахождения Территориальной избирательной комиссии Чертковского района Ростовской области: 346016 Ростовская область Чертковский район п.Чертково ул.Петровского, 115.

Приложение №1

 к постановлению главы

Ольховчанского сельского поселения

№137а от 09.11.2015г

Графическое изображение

Схемы многомандатного  избирательного округа по выборам

Депутатов Собрания депутатов Ольховчанского сельского поселения

Чертковского района Ростовской области
[image: image1.png]YEPTKOBCKUAA PAMCH POCTOBCKOR OBNIACTM

CXEMA PACTONOKEHUSA CENbCKMX MOCENEHMI
YEPTKOBCKOFO PAHOHA POCTOBCKOM OBJIACTH

=

QP QHE K

p—

Qenrosexoe CIN

Anekceeno-JTozosckoe CII

Quuxosa